
Zarządzenie Nr 5/2008 
Wójta Gminy w Czarnej 
z dnia 18 stycznia  2008 r. 

 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania kontroli w 
jednostkach organizacyjnych Gminy Czarna 
 

 Na  podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 47  ust. 3  w  związku  z art. 
44   ustawy   z  dnia  30  czerwca  2005 r . o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.  Nr  249 
poz. 2104 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 
 
 
 § 1.  Wprowadzam Regulamin przeprowadzania kontroli w jednostkach organizacyjnych 
Gminy Czarna, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 2.   Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Czarna oraz kierowników 
referatów i pracowników na stanowiskach samodzielnych  w Urzędzie  Gminy do zapoznania 
z treścią  zarządzenia wszystkich podległych pracowników.  
 
 
§ 3.  Traci moc  Zarządzenie nr 1/D/2002 z Wójta Gminy Czarna z dnia 22 stycznia 2002 r. w 
sprawie zasad przeprowadzania kontroli w jednostkach organizacyjnych Gminy Czarna. 
 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


